
Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 1 απο 6

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 261

 140
 60

 23
 38

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 94

 207

 11
 27
 24
 18
 14

 33
 50

 12
 21
 33

 13
 37

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

323 332.090 83.350 3.194.321

168
69

33
53

173.055
33.700

93.805
31.530

46.918
12.984

15.705
7.743

1.960.475
411.553

531.190
291.103

57

163

35.298

143.490

10.742

35.351

289.182

1.180.528

 3
 19
 14
 16
 5

 29
 42

 7
 16
 37

 5.469
 8.537
 8.341
 8.355
 4.596

 20.187
 62.508

 5.718
 11.136
 21.646

 1.594
 2.572
 2.874
 2.370
 1.332

 5.020
 13.274

 1.573
 3.306
 5.740

 42.766
 79.709
 68.642
 62.398
 35.667

 148.281
 479.447

 75.595
 148.590
 148.832

13 13.171 3.660 156.751
 29  49.337  9.614  322.696

Σύνολο Χώρας  1.323  1.301  974.790  252.975  10.416.690 Greece, Total

ATTIKI

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS

EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

PIERIA

THESSALONIKI (URBAN
AGGLOMERATION)
REST THESSALONIKI



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 2 απο 6

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΒΟΛΟΥ

 28

 108

 58

 25
 33

 7
 4
 16
 1

 16
 32
 34

 26

 18
 4

 18

 16

 15

 18

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

23

97

62

12.304

84.563

20.611

3.317

22.768

6.962

101.315

1.367.041

311.567

 16
 16

 4
 7
 12
 0

 6
 32
 40

 19

 18
 4

 7.035
 15.260

 1.815
 783

 9.298
 408

 5.391
 32.996
 27.724

 18.452

 8.536
 904

 2.140
 4.298

 697
 268

 2.221
 131

 1.652
 8.017
 6.881

 6.218

 2.821
 261

 51.204
 128.579

 23.410
 7.412
 64.143
 6.350

 47.913
 372.150
 740.466

 206.512

 131.858
 8.750

22

25

5.307

15.210

1.910

5.046

48.949

653.230

 15

 15

 16.339

 12.514

 3.830

 1.835

 99.883

 87.236

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

THESPROTIA

KATERINI (URBAN
AGGLOMERATION)

VOLOS (URBAN
AGGLOMERATION)

REST PIERIA

REST MAGNISSIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 3 απο 6

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

 64

 101

 29

 7

 11
 29

 10
 14

 27

 36

 14

 9

 7

 20

 15

 20

 20

 16

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

73

114

46.321

51.615

11.938

13.568

434.568

425.961

 36

 4

 13
 40

 4
 16

 41

 45

 9.679

 1.492

 4.112
 32.266

 3.228
 6.715

 14.968

 23.069

 3.415

 465

 1.258
 7.791

 998
 1.891

 3.517

 6.283

 157.989

 12.970

 42.274
 270.057

 28.687
 93.550

 123.994

 212.670

19

14

12

25

4.394

18.596

2.751

11.519

1.586

3.993

871

2.857

79.536

148.473

34.781

98.096

 17

 26

 29

 20

 5.285

 13.670

 12.217

 11.550

 1.829

 3.798

 2.646

 3.426

 78.453

 121.584

 89.213

 114.574

IONIAN ISLANDS

WESTERN GREECE

IOANNINA

PREVEZA

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

ACHAIA

IOANNINA (URBAN
AGGLOMERATION)

KERKYRA (URBAN
AGGLOMERATION)

AGRINIO (URBAN
AGGLOMERATION)

PATRA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST IOANNINA

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 4 απο 6

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

 131

 121

 38

 22
 56

 5
 42
 6

 20
 44
 13
 23

 4

 25

 4

 32

 31

 19

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

121

108

105.194

73.102

25.583

20.975

591.722

1.200.386

 28

 15
 60

 2
 39
 5

 23
 27
 10
 29

 13.578

 44.766
 32.021

 2.493
 23.969
 1.945

 11.328
 23.404
 17.663
 11.625

 3.768

 7.419
 9.947

 809
 6.807
 601

 3.206
 6.621
 4.447
 3.820

 89.297

 176.618
 248.370

 24.695
 120.874
 21.165

 110.749
 218.364
 140.977
 655.447

6

32

5

1.569

12.803

2.838

521

4.093

873

18.145

95.330

37.475

 39

 28

 24

 21.500

 19.218

 8.787

 5.762

 5.854

 2.947

 194.525

 153.040

 617.972

CENTRAL GREECE

PELOPONNISSOS

ILIA

VIOTIA

EVIA

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

EGIO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN
AGGLOMERATION)

SPARTI (URBAN
AGGLOMERATION)

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA

REST LAKONIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 5 απο 6

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 44

 42

 64

 21

 22
 10
 12

 22
 20

 24

 6

 8

 2

 8

 15

 4

 18

 16

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

41

52

67

9.992

19.643

40.567

3.099

5.325

9.997

740.114

216.819

363.166

 19

 18
 7
 16

 27
 25

 18

 9.082

 4.758
 1.389
 3.845

 12.102
 7.541

 12.486

 2.881

 1.395
 442

 1.262

 3.026
 2.299

 3.287

 74.849

 656.194
 34.849
 49.071

 93.827
 122.992

 113.218

3

12

3

5

6.022

2.667

1.437

5.830

1.927

896

417

1.446

35.691

36.361

18.026

48.707

 16

 4

 22

 13

 3.060

 1.178

 6.104

 6.656

 954

 366

 1.882

 1.841

 39.158

 12.710

 104.966

 64.511

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

KRITI

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

IRAKLIO

KALAMATA (URBAN
AGGLOMERATION)

CHIOS (URBAN
AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN
AGGLOMERATION)

IRAKLIO (URBAN
AGGLOMERATION)

REST MESSINIA

REST CHIOS

REST KYKLADES

REST IRAKLIO



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Σεπτέµβριος 2006

September 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 6 απο 6

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 10
 8

 22

 2

 10

 6

 12

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 13
 12

 24

 3.976
 9.390

 14.715

 1.300
 1.842

 3.568

 36.349
 63.941

 149.658

4

14

743

8.935

211

2.297

7.016

108.312

 8

 10

 8.647

 5.780

 1.631

 1.271

 56.925

 41.346

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

RETHYMNO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHANIA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST RETHYMNO

REST CHANIA


